
【資料③】

給食対象校・人員 （令和７年１２月１日現在）

【資料④】

従事者構成 （令和７年１２月１日現在）

男 女 合計

1 1

0

1 1

0 2 2

13 13

1 1 2

1 16 17

備考

町職員

町職員（会計年度任用職員）

県職員

用務員・ICT支援員

職名

給食センター係長

事務

栄養教諭

給食センター

調理・配送業務

合計

短時間勤務（５ｈ～7ｈ）　　２名　

フル勤務（７.75ｈ）　　　　８名
短時間勤務（５ｈ～７ｈ）　５名

小計

調理業務

358

17 17

127 1,000

3 3

学校名

873

32 288

23 210

19 124

74 622

33

合計

児童生徒数 職員数 合計

256

187

105

548

325

西小学校

一武小学校

木上小学校

小計

錦中学校


